

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA

CNPJ: 10.508.935/0001-37



## ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 2903.01/2023 – SME - PP

A Pregoeira da Prefeitura do Município de Madalena-CE - torna público, para conhecimento dos interessados que no próximo dia 13 de Abril de 2023, às 09h00min, na Sede da Prefeitura localizada à Rua Augusto Máximo Vieira, N°80 – Centro, estará realizando licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, critério de julgamento menor preço POR ITEM, tombado sob o nº 2903.01/2023 – SME - PP, com o seguinte objeto: CONTRATAÇÃO DE 02 (DOIS) PROFISSIONAIS COM FORMAÇÃO EM PSICOLOGIA PARA COMPOR A EQUIPE DO NÚCLEO DE ATENDIMENTO PEDAGÓGICO ESPECIALIZADO (NAPE) E 01 (UM) PROFISSIONAL COM FORMAÇÃO EM NUTRIÇÃO PARA COMPOR A EQUIPE DO PNAE E ASSUMIR AS ATIVIDADES DE PLANEJAMENTO NO ÂMBITO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, SOB A RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO MUNICIPAL DE MADALENA/CE. O edital e seus anexos estarão disponíveis através do seguinte site: www.tce.ce.gov.br ou na sala da Comissão de Licitação, no horário de 07h30min às 11h30min e 13h30min às 16h00min. Madalena – CE, Sheila Raquel dos Santos Magalhães – Pregoeira.

A SER PUBLICADO DIA 30 DE MARÇO DE 2023.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SECRETARIA DE OBRAS EDUCAÇÃO

## ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2903.01/2023 – SME -PP



A Pregoeira da Prefeitura do Município de Madalena-CE torna público, para conhecimento dos interessados que no próximo dia 13 de Abril de 2023, às 09h00min, na Sede da Prefeitura localizada à Rua Augusto Máximo Vieira, Nº80 -Centro, estará realizando licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, critério de julgamento menor preço POR ITEM, tombado sob o nº 2903.01/2023 - SME - PP, com o seguinte objeto: CONTRATAÇÃO DE 02 (DOIS) PROFISSIONAIS COM FORMAÇÃO EM PSICOLOGIA PARA COMPOR A EQUIPE DO NÚCLEO DE **ESPECIALIZADO** ATENDIMENTO PEDAGÓGICO (NAPE) E 01 (UM) PROFISSIONAL COM FORMAÇÃO EM NÚTRIÇÃO PARA COMPOR A EQUIPE DO PNAE E ASSUMIR AS ATIVIDADES DE PLANEJAMENTO NO ÂMBITO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, SOB A **SECRETARIA** RESPONSABILIDADE DA EDUCAÇÃO MUNICIPAL DE MADALENA/CE. O edital e seus anexos estarão disponíveis através do seguinte site: www.tce.ce.gov.br ou na sala da Comissão de Licitação, no horário de 07h30min às 11h30min e 13h30min às 16h00min. Madalena - CE.

SHEILA RAQUEL DOS SANTOS MAGALHÃES Pregoeira

Publicado por: Cláudio Arthur Sousa Lopes Código Identificador:F4F9147B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará no dia 30/03/2023. Edição 3177 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/